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 شماره 
 1355 روزنامه صبح ایران

غیـــر محرمانـــه
۲ مسئول آبادانی بازداشت شدند

یکی از اعضای شــورای شــهر و یک مدیر ســابق 
شــهرداری آبادان بازداشــت شــدند. یکی از اعضای 
شــورای شهر و یک مدیر سابق شــهرداری آبادان به 
اتهام تبانی در انجام معاملات دولتی به دستور قضائی 
بازداشت شــدند. اتهام عضو شــورا مربوط به قبل از 
عضویت در شورای شهر آبادان است. پیش از این نیز 
رئیس و سه عضو شورای شهر خرمشهر پس از احضار 
از ســوی نهادهای امنیتی در خصــوص پرونده های 
شــهرداری جهت تکمیل تحقیقات راهی مرکز استان 

خوزستان شدند. 

تلاش برای دستگیری قاتلِ محیط  بان
معاون توســعه مدیریت، حقوقــی و امور مجلس 
ســازمان حفاظت محیط زیست کشــور گفت: قاتل 
محیط   بان برومند نجفی تاکنون دســتگیر نشده اما از 
طریق نیروی انتظامی و دستگاه قضا پیگیر دستگیری 
او هستیم. رضا انجم شعاع در خصوص آخرین وضعیت 
پرونــده قتل محیط  بان برومند نجفی، اظهار داشــت: 
محیط  بان نجفی از همکاران خوب ما به دلیل درگیری 
بــا فردی با حکم قصاص روبه رو بود و با پیگیری هایی 
که انجام شــد پرونده وی به دیوان عالی کشور رفت و 
آنجا با بررسی قضائی پرونده توسط قضات عالی رتبه، 

اتهام محیط بان را قتل شبه عمد تشخیص دادند. 

بازداشت ۵ کارمند شهرداری سردشت
پنج نفر از کارکنان شــهرداری سردشــت توســط 
ســربازان گمنام امام زمان)عج( بازداشــت شدند. یک 
منبع آگاه از بازداشــت ۵نفر از کارمندان شــهرداری 
سردشــت خبر داد. گفتنی اســت این بازداشت ها در 
راستای مبارزه با فساد و به علت مسائل مالی بوده است. 

پاسخ تند و تیز سردار 
صبــح روز چهارشــنبه و در یکــی از برنامه های 
صبحگاهی صداوســیما، مجری برنامه در پاســخ به 
درخواســت کمک یکی از بینندگان از سردار آزمون 
کنایه تندی به مهاجم تیم ملی ایران و باشگاه لورکوزن 
زد. این مجری مدعی شد سردار خودش نیاز به کمک 
یک وکیل دارد و این گونه به پرونده جنجالی ســتاره 
تیم ملی در کشور روسیه طعنه زد. سردار آزمون چند 
ســاعت بعد صحبت های این مجری را به اشــتراک 
گذاشــت و با کنایه پاسخ او را داد. او در استوری خود 
نوشت: »امیدوارم همیشه حالتون خوب باشه و روزی 
برســه هیچ انسانی بی پول نباشه. منم خدا رو شکر به 

اندازه خودم دارم.«

دستگیری ۲ شکارچی 
رئیــس اداره حفاظت محیط زیســت شهرســتان 
کامیاران گفت: دو شــکارچی متخلف در حین شکار 
کبک توســط محیط بانان دســتگیر شــدند. سامان 
ســیفی در رابطه با دستگیری شکارچیان غیرمجاز در 
شهرستان کامیاران اظهار داشت: شکارچیان غیرمجاز 
در زیســتگاه های این شهرستان در حین شکار کبک 
توسط محیط بانان دستگیر شدند. رئیس اداره حفاظت 
محیط زیســت شهرســتان کامیاران با بیــان اینکه 
شکارچیان متخلف یک گروه دو نفره بودند که قبل از 
مطلع شدن محیط بانان شهرستان اقدام به شکار یک 
قطعه کبک کرده بودند، افزود: از این شکارچیان غیر 
مجاز، دو قبضه ســلاح شکاری، ۴۰ فشنگ، یک ثوب 
کوله پشتی و یک عدد چاقو کشف و ضبط گردید که 
طی صورتجلسه ای به همراه آلات و ادوات شکار تحویل 
مقام قضائی شــد. او بیان کرد: بر اساس قوانین ضرر و 
زیان به محیط زیست برای شکار هر قطعه پرنده کبک 
مبلغ سه میلیون ریال جریمه و در صورت اینکه کبک 

ماده باشد ۹ میلیون ریال تعیین شده است. 

قتل کارمند بانک با شلیک ۳ گلوله
نگهبان بانک ســپه چابهار دیروز هنگام مراجعه به 
محل کارش توسط دو فرد مسلح مورد سوءقصد قرار 
گرفت که در جریان این حادثه سه گلوله به وی اصابت 
کرد. جواد ســپاهی فرماندار ویژه چابهار با تایید این 
خبر اظهار داشت: مجروح بلافاصله توسط آمبولانس 
به بیمارستان منتقل شد اما اقدامات صورت گرفته در 
راستای احیای وی متأســفانه پاسخ نداد و جان خود 
را از دســت داد. وی ادامه داد: در حال حاضر پرسنل 
انتظامــی در کنار ســایر نیروهــای امنیتی پیگیری 
موضوع و دســتگیری عاملان این حادثه را به صورت 

ویژه در دستور کار قرار داده اند. 

کلاهبرداری ۳ میلیارد تومانی 
فرمانده انتظامی استان خوزستان گفت: افرادی که 
از طریق ســایت دیوار مردم را فریــب داده و بیش از 
۳۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودند، دســتگیر 
شــدند. سردار ســید محمد صالحی اظهار داشت: در 
پی وقوع چند فقره کلاهبرداری از طریق سایت دیوار 
از شــهروندان در سطح شهرستان شوش، شناسایی و 
دســتگیری متهمان در دستور کار پلیس آگاهی قرار 
گرفت. وی افزود: در تحقیقات صورت گرفته مشخص 
شد متهمان پس از تحویل اموال ثبت سفارش شده با 
ترفند هــای مختلف وجوه آنان را دریافت و پس از آن 
دیگر پاسخگوی مال باختگان نبوده و از این طریق از 
مردم کلاهبرداری می کردند. فرمانده انتظامی استان 
خوزستان در ادامه بیان داشت: ماموران پلیس آگاهی 
شهرستان شوش با انجام اقدامات تخصصی و اطلاعاتی 
دو نفــر عامــلان کلاهبرداری را شناســایی و پس از 
هماهنگی با مرجع قضائی طــی عملیاتی غافلگیرانه 

آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. 

پـــژواک

آرمان ملی: دومین دوره اهدای نشــان 
عالی خورشــید بــا حضور ســینماگران و 
مستندســازان در سالن فردوس موزه سینما 
برگــزار شــد. به گــزارش روابــط عمومی 
مــوزه ســینما، دومین دوره اهدای نشــان 
عالی خورشــید بــا حضور ســینماگران و 
مستندســازان با اجرای منصور ضابطیان در 
ســالن فردوس موزه ســینما برگزار شد. در 
ابتدای این مراســم منصور ضابطیان گفت: 
رامین حیدری فاروقی یکی از تهیه کنندگان 
و مستندســازان ارزشــمند سینماست که 
سال هاست از مستندهایی که او ساخته یاد 
می گیریــم و لذت می بریم و امــروز در این 
مراسم فرصت را مغتنم می شماریم که آثار او 
را یادآوری کنیم. نشان خورشید نخستین بار 
اســفند ۱۳۹۹ اهدا شد و در جریان طراحی 
و برنامه ریزی این نشــان بــودم و می دیدم 
اعضــای هیات مدیره انجمــن صنفی چقدر 
زحمت کشــیدند تا این نشان شناخته شود 
و خوشبحتانه بعد از ۲ سال این اتفاق افتاد. 
در ادامه علیرضا حسینی رئیس هیات مدیره 
انجمن صنفی تهیه کنندگان مســتند افزود: 
نشــان عالی خورشــید را چند سال قبل در 
انجمن تهیه کنندگان طراحی کردیم و خود 
رامین حیــدری فاروقی بــرای این موضوع 
مهم با مــا همفکری کرد. این نشــان برای 
تهیه کننده ای که در زمینه سینمای مستند 
و ترویج آن فعالیت خوبی داشــته باشد در 
نظر گرفته شــد و هر ســال به یک نفر اهدا 

می شــود که سال گذشــته به مرتضی رزاق 
کریمی اهدا شد و امســال با تصمیم هیات 
امنای نشــان عالی خورشید از میان سه نفر 
کاندیدا، رامین حیدری فاروقی انتخاب شــد 
و خوشــحالیم امسال این نشــان به او اهدا 

می شود. 
 تهیه کننده خلاق

در بخش دیگری از این مراسم از مرتضی 
رزاق کریمی رئیس هیات امنای نشــان عالی 
خورشــید گفت: افتخار بزرگی است که در 
این جمع حضور دارم. در دهه سوم تأسیس 
این انجمن هســتیم و در این جمع کسانی 
هستند که بیشــتر از من زحمت کشیدند. 
اوایــل دهه هفتــاد بحث تأســیس انجمن 
مستندسازان را داشتیم و نیمه دوم دهه ۷۰ 
جمعی از بزرگان سینمای ایرانی جمع شدند 
و انجمن شــکل گرفت. همان زمان مباحثی 
درباره نــگاه حرفه ای و صنعتی شــدن این 
نوع ســینما و لزوم احداث این انجمن حس 
می شــد و از همان ابتدا کیفیــت از اهداف 
انجمن بود. وی ادامه داد: ارتقای ســینمای 
مســتند از اهداف اصلی تشکیل این انجمن 
بود و در ادامه موضوع تهیه کنندگی به شکل 
جدی دنبال شد و ســوال اصلی این بود که 
وظیفه تهیه کننده، مدیریت پروژه است و یا 
مدیریت کیفیت پروژه و اغلب کسانی که به 
نشان خورشید توجه کردند کسانی بودند که 
همین مباحــث را در دوره های مختلف مد 
نظر داشتند. از نظر من مصادیق تهیه کننده 

خلاق خود رامین حیدری فاروقی اســت که 
به دوســتی با او افتخار می کنم و احســاس 
می کنم از معاشرت با ایشان به کیفیت خودم 
افزوده شده اســت. در ادامه این مراسم رویا 
نونهالی )همســر رامین حیدری فاروقی( نیز 
گفت: رامین به خاطــر نظامی بودن پدرش 
در کودکی اغلب در ســفر بــوده و نظم را از 
پدرش آموخته و معلمش مادرش بوده است. 
وی با بیان اینکه زبان و بیان رامین حیدری 
فاروقی شــاعرانه است و ســفرنامه تصویری 
در جســت وجوی رازهای زیبایی می ساخت، 
بیان کرد: او کار فیلمسازی را با کلیپ نوایی 
شروع کرد و از بانیان تولید آن در ایران شد. 
آن زن آینــده دار بافنده در کلیپ نوایی من 
بودم.. منوچهر شاهسواری از دیگر مهمانان 
مراسم نیز گفت: رامین نماد کسی است که 
عاقلانه به عاطفه حرمــت می گذارد و هیچ 
کدام را فدای دیگری نمی کند. کســانی که 
می توانند در تناســب خرد و احساس، فضا 
را متعــادل کنند غنیمت هســتند و رامین 
یکی از آنهاســت. البته ممکن است بپرسیم 
در این فضا، نشــان خورشید به چه کار آید؟ 
مدیرعامل خانه ســینما ادامــه داد: رامین 
می دود نه برای اینکه جلــو برود بلکه برای 
در جای خود ماندن مــی دود. این جنس از 
آدم ها نشان خورشید را گرانمایه می کنند و 

فکر می کنم رامین از آن دسته افراد است. 
داشتن جهان بینی یک امتیاز است

از  اصلانــی  محمدرضــا  همچنیــن 

مستندســازان پیشکســوت نیز که در این 
مراســم حضور داشــت، عنوان کرد: رامین 
حیدری فاروقی در دهه ۷۰ دانشجوی مودب 
و خجول من بود، اوایل او را نمی شــناختم، 
افراد خجول معمولا با یک تشر کنار می روند 
اما او همه تشــرها را تحمــل کرد و برایش 
سازنده بود. رامین پشت صحنه را در جلوی 
صحنه به نحو درســتی جبــران کرد و این 
خود نشان خرد است. باید گفت این نه فقط 
جای خوشــحالی و جای خوشبختی و جای 
الگوپردازی نیز اســت. پس از آن مستندی 
کوتــاه درباره رامیــن حیــدری فاروقی به 
کارگردانی امیرخســرو شــاهوردی نمایش 
داده شــد. پس از نمایش مســتند منصور 
ضابطیان متن لوح اهدایی به رامین حیدری 
فاروقــی را خوانــد و از محمدعلــی نجفی، 
ســیدمحمد بهشــتی، منوچهر شاهسواری، 
محمد حمیدی مقــدم، مرتضی رزاق کریمی، 
رویا نونهالی و علیرضا حسینی دعوت کرد تا 
روی سن بیایند و نشان عالی خورشید و لوح 

یادبود را به رامین حیدری فاروقی اهدا کنند. 
خانواده محل تحقق اعتماد متقابل 

رامین حیدری فاروقی نیز پس از دریافت 
نشان عالی گفت: من دل نازک هستم و بغضم 
می گیرد و هر موقع بغض می کنم خوشحال 
می شوم و می گویم چه عالی که هنوز زنده ام! 
و نیایــد آن روزی که بغضمــان نگیرد. من 
خوشــبختم و دلایل این خوشبختی سیاهه 
طولانــی دارد و بزرگ تریــن دلیــل مادر و 
پدرم هســتند. من خوشبختم چون معتقدم 
خوشبختی مبتنی بر تجربه خانواده است و 
خانواده من روز به روز بزرگ تر شــد چراکه 
معلم خوب و استاد گرانقدری داشتم. وی در 
پایان یادآور شد: در دانشگاه با استاد اصلانی 
آشنا شــدم و اگر یک نفر باشد که انسان او 
را باور کند، درهای خوشبختی به روی او باز 
می شود و من استاد بودن او را باور کردم. در 
دوران دانشــجویی در بنیاد سینمایی فارابی 
اســتخدام شــدم و از حضور محمد بهشتی 

بهره بردم. 

در موزه سینما برگزار شد

نشان خورشید مستندسازان در دست رامین حیدری فاروقی

  عکس :  حجت سپهوند کبوترهاي حیاط امام زاده صالح)ع(

دیدن این فضا و کبوترهایش حس و حــال خوبي به همه زائرها 
مي دهد، کبوترهایي که از نزدیک شــدن آدم ها به خودشــان 
اصلأ نمي ترسند و این خاصیت فضاي معنوي ست که همه در آن 
احســاس امنیت و آرامش مي کنند. کبوترهاي حیاط امام زاده 
صالح)ع( در میدان تجریش سال هاســت با همه خو گرفته اند، 
آنها را به مشــتي گندم  مهمان کنیم. چقدر بچه ها این کبوترها 

را دوست دارند.


